证券代码：603180           证券简称：金牌厨柜       公告编号：2018-026

 厦门金牌厨柜股份有限公司

关于公司监事、高级管理人员及其他股东

承诺不减持公司首发限售解禁股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018 年 4 月 24 日，厦门金牌厨柜股份有限公司（以下简称“公

司”） 收到公司全体解禁监事、高级管理人员及其他股东（公司中

层管理人员、核心骨干，下同）出具的《关于不减持厦门金牌厨柜股

份有限公司股份的承诺函》，现将相关情况公告如下：

基于对公司价值的认可以及对公司未来发展前景的信心，支持公

司持续、稳定、健康发展，公司全体解禁的监事、高级管理人员及其

他股东承诺：自 2018 年 5 月 12 日起 12 个月内（2018 年 5 月 12 日至

2019 年 5 月 12 日）不减持其持有的公司首发限售解禁股份。如在上

述期间违反承诺，则减持股份所得的全部收益归公司所有。

全体解禁监事、高级管理人员及其他股东自愿锁定股份合计

165,668 股。公司控股股东厦门市建潘集团有限公司、实际控制人温

建怀、潘孝贞及与实际控制人关联的股东温建北、温建河、俞丽梅、

潘宜琴、潘美玲尚在三年锁定期内，所持股份数量合计 48,583,529 股。

前述两项合计锁定及不减持股份占公司原限售股份总数的 97.50%。

承诺不减持人员具体情况如下：

姓名 职务 持有首发限售解禁股数（股）

陈振录 监事 10,354

王红英 职工监事 15,531

朱灵 副总经理及财务总监 25,885

陈建波 董事会秘书 15,531

王永辉 总经理助理 10,354

贾斌 生产制造中心总监 10,354

李子飞 总经理助理、桔家衣柜中心总

监

15,531

王秀芬 股东 10,354

林建旋 股东 10,354

聂干辉 股东 8,284

谢正昌 股东 8,284

罗瑞华 股东 8,284

张九兵 股东 8,284

谢惠聪 股东 8,284

公司董事会将督促上述承诺人严格遵守承诺，并依据相关法律法

规、规范性 文件的规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

 厦门金牌厨柜股份有限公司董事会

                                    2018 年 4 月 25 日